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Formula de la competencia

15 tiradores
1 vuelta de poules

15 tiradores

3 poules de 5
décalage para : clubs
15 calificados

Eliminacion directa : 15 tiradores

tabla directa
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Tiradores (todos, orden alfabético - 15)

apellido nombre

BEDUINO Lautaro

CITTANTI Tomas

CRUZ ZARAZAGA Fausto

DI TELLA Ulises

DIAZ VARELA Leon
DOMENICONI Mauro Leon
GALEOTA Bautista

GARROTE ARELLANO Maximo
IVARS CORTEZ Santino Nicolas
LASTRA Gregorio

LASTRA Salvador

MIGLIORE Agustin Felipe
PANELO Manuel

TURRIN Juan Ignacio

VELEZ Martin

club

CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO
CIRCULO MILITAR

JOCKEY CLUB ROSARIO

GEBA

ESCUELA DE ESGRIMA TREVELIN
SOCIEDAD ITALIANA DE SAN PEDRO
GEBA

SOCIEDAD ITALIANA DE SAN PEDRO
CENTRO ESPANOL SAN RAFAEL
CENTRO NAVAL OLIVOS

CENTRO NAVAL OLIVOS

CDD KEMPES

MCM

GER

GIMNASIO MUNICIPAL DE MENDOZ

fecha de nacimiento

28/11/2010
1/9/2009
3/4/2009

29/3/2010
26/8/2010
20/9/2010
26/10/2010
18/4/2011
23/1/2012
5/4/2011
30/10/2012
12/3/2009
23/3/2011
6/5/2009
8/1/2009

presencia

presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente

serie

13
3
12
8
18
999
999
999
999

20

22

10
19
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Poules, vuelta no 1

Pouleno 1 0:00

CIUDAD DE CORDOBA, 11 DE NOVIEMBRE DE 2023

Ira PRUEBA RANKING NACIONAL 2024
FLORETE MASCULINO PRE CADETES

POLIDEPORTIVO GENERAL PAZ

V/M TD-TR  TD clas
BEDUINO Lautaro CLUB UNIVERSITARIO DE ROSA \Y% \Y 4 \Y 3/4 9 19 1
CRUZ ZARAZAGA Fausto JOCKEY CLUB ROSARIO 1 \Y 0 \Y 2/4 -5 11 4
DOMENICONI Mauro Leon SOCIEDAD ITALIANA DE SANPE |0 3 \Y% 2 1/4 -8 10 5
CITTANTI Tomas CIRCULO MILITAR \Y \Y 3 4 2/4 3 17 2
GALEOTA Bautista GEBA 4 3 \Y \Y% 2/4 1 17 3

Pouleno2 0:00

V/M TD-TR TD clas
TURRIN Juan Ignacio GER \Y% \Y \Y% \Y 4/4 9 20 1
LASTRA Gregorio CENTRO NAVAL OLIVOS 4 \Y \Y% \Y 3/4 7 19 2
PANELO Manuel MCM 1 2 1 4 0/4 -12 8 5
GARROTE ARELLANO Maxi SOCIEDAD ITALIANA DE SAN PE |2 2 \Y \Y 2/4 -1 14 3
DIAZ VARELA Leon ESCUELA DE ESGRIMA TREVELI |4 3 \Y 4 1/4 -3 16 4

Pouleno3 0:00

V/M TD-TR  TD clas
DI TELLA Ulises GEBA \Y% \Y \Y% \Y 4/4 13 20 1
LASTRA Salvador CENTRO NAVAL OLIVOS 2 \Y 3 \Y 2/4 1 15 3
VELEZ Martin GIMNASIO MUNICIPAL DE MEND |1 4 1 2 0/4 -12 8 5
MIGLIORE Agustin Felipe CDD KEMPES 0 \Y% \Y \Y 3/4 6 15 2
IVARS CORTEZ Santino Nico CENTRO ESPANOL SAN RAFAEL |4 0 \Y 0 1/4 -8 9 4
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Clasificacion después de poules (orden por rango)

apellido nombre

DI TELLA Ulises

TURRIN Juan Ignacio
BEDUINO Lautaro

LASTRA Gregorio

MIGLIORE Agustin Felipe
CITTANTI Tomas

GALEOTA Bautista

LASTRA Salvador

GARROTE ARELLANO Maximo
CRUZ ZARAZAGA Fausto
DIAZ VARELA Leon
DOMENICONI Mauro Leon
IVARS CORTEZ Santino Nicolas
PANELO Manuel

VELEZ Martin

club

GEBA

GER

CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO
CENTRO NAVAL OLIVOS

CDD KEMPES

CIRCULO MILITAR

GEBA

CENTRO NAVAL OLIVOS

SOCIEDAD ITALIANA DE SAN PEDRO
JOCKEY CLUB ROSARIO

ESCUELA DE ESGRIMA TREVELIN
SOCIEDAD ITALIANA DE SAN PEDRO
CENTRO ESPANOL SAN RAFAEL
MCM

GIMNASIO MUNICIPAL DE MENDOZA

V/M TD-TR
4/4 13
4/4 9
3/4 9
3/4 7
3/4 6
2/4 3
2/4 1
2/4 1
2/4 -1
2/4 -5
1/4 -3
1/4 -8
1/4 -8
0/4 -12
0/4 -12

TD

20
20
19
19
15
17
17
15
14
11
16
10

oo o0 \O

grupo

calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
calificado
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DI TELLA Ulises

Tabla de 16
1 DI TELLA Ulises GEBA
DI TELLA Ulises
16
DI TELLA Ulises
9 GARROTE ARELLANO Maximo SOCIEDAD ITALIANA 15/6
LASTRA Salvador
8 LASTRA Salvador CENTRO NAVAL OLI 15/13
5 MIGLIORE Agustin Felipe CDD KEMPES
MIGLIORE Agustin Felipe
12 DOMENICONI Mauro Leon SOCIEDAD ITALIANA 15/12
LASTRA Gregorio
13 IVARS CORTEZ Santino Nicolas CENTRO ESPANOL S 15/12
LASTRA Gregorio
4 LASTRA Gregorio CENTRO NAVAL OLI 15/2
3 BEDUINO Lautaro CLUB UNIVERSITARI
BEDUINO Lautaro
14 PANELO Manuel MCM 15/3
CITTANTI Tomas
11 DIAZ VARELA Leon ESCUELA DE ESGRIM 15/13
CITTANTI Tomas

6 CITTANTI Tomas

CIRCULO MILITAR

15/2

GALEOTA Bautista

7 GALEOTA Bautista GEBA

10 CRUZ ZARAZAGA Fausto JOCKEY CLUB ROSA
15 VELEZ Martin GIMNASIO MUNICIP
2 TURRIN Juan Ignacio GER

15/10

TURRIN Juan Ignacio

TURRIN Juan Ignacio

15/8

CITTANTI Tomas

15/6

15/13

15/6
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Semi-finales
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DI TELLA Ulises

15/8

1 DI TELLA Ulises GEBA

4 LASTRA Gregorio CENTRO NAVAL OLI
3 CITTANTI Tomas CIRCULO MILITAR

2 TURRIN Juan Ignacio GER

CITTANTI Tomas

DI TELLA Ulises

15/6

15/7
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Clasificacion general final (orden por rango)

clas

O 00 13 O L W W N =

—_— = = e =
A DM W N = O

Ira PRUEBA RANKING NACIONAL 2024
FLORETE MASCULINO PRE CADETES
POLIDEPORTIVO GENERAL PAZ

CIUDAD DE CORDOBA, 11 DE NOVIEMBRE DE 2023

apellido nombre

DI TELLA Ulises

CITTANTI Tomas

LASTRA Gregorio

TURRIN Juan Ignacio
BEDUINO Lautaro

MIGLIORE Agustin Felipe
GALEOTA Bautista

LASTRA Salvador

GARROTE ARELLANO Maximo
CRUZ ZARAZAGA Fausto
DIAZ VARELA Leon
DOMENICONI Mauro Leon
IVARS CORTEZ Santino Nicolas
PANELO Manuel

VELEZ Martin

club

GEBA

CIRCULO MILITAR

CENTRO NAVAL OLIVOS

GER

CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO
CDD KEMPES

GEBA

CENTRO NAVAL OLIVOS

SOCIEDAD ITALIANA DE SAN PEDRO
JOCKEY CLUB ROSARIO

ESCUELA DE ESGRIMA TREVELIN
SOCIEDAD ITALIANA DE SAN PEDRO
CENTRO ESPANOL SAN RAFAEL
MCM

GIMNASIO MUNICIPAL DE MENDOZA




